

informacja/centrala +48 (32) 32 48 500  
fax +48 (32) 32 48 400  
telefon kontaktowy +48 (32) .....  
e-mail um@mikolow.um.gov.pl



**URZĄD MIASTA MIKOŁÓW**  
**PL – 43-190 Mikołów**  
**Rynek 16**

Mikołów, dn. 17.04.2007 r.

SE03/341/PN-17176/07

Sekretariat Burmistrza	32 48 505
Sekretariat Zastępców Burmistrza	32 48 508
Skarbnik Miasta	32 48 502
Biuro Rady Miejskiej	32 48 511
Ewidencja Ludności	32 48 456 fax:22 66 264
Dowody Osobiste	32 48 457
Urząd Stanu Cywilnego	22 62 013 32 48 451
Utrzymanie Infrastruktury Komunalnej	32 48 578 32 48 579
Usługi Komunalne	32 48 571
Dodatki Mieszkaniowe	32 42 650
Inwestycje	32 48 575
Ochrona Środowiska	32 48 476
Gospodarka Nieruchomościami	32 48 566
Geodezja	32 48 563
Ref. Lokalowy	32 48 557
Ewidencja Dział. Gospodarczej	32 48 454
Księgowość Budżetowa	32 48 535
Podatki Lokalne	32 48 532
Zamówienia Publiczne	32 48 405
Straż Miejska	32 48 555
Zarządzanie Kryzysowe	32 48 551
Kultura i Sport	22 60 892 32 48 541

Uczestnicy postępowania:  
Kod CPV: 64216000-3 Elektroniczne usługi  
przekazywania wiadomości i informacji  
„Aktualizacja i rozbudowa systemu  
Biuletynu Informacji Publicznej  
Urzędu Miasta Mikołów”

Działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29-01-2004 r.  
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz.177 z późn.  
zmianami) przekazuję zapytania wykonawcy dot. wyjaśnienia  
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz  
z odpowiedziami.

SEKRETARZ MIASTA  
  
mgr inż. Adam Małysz

16.04.2007

URZĄD MIASTA MIKOŁÓW  
W P L Y N Ę Ł O  
dnia 16-04-2007  
Podpis S.E.O.S. JI

9157/04/07

Gmina Mikołów  
Rynek 16, 43-190 Mikołów

Firma \_\_\_\_\_ zwraca się z zapytaniem dotyczącym przetargu PN-17/07 na „Aktualizację i rozbudowę systemu Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mikołów”.

Dotyczy:

1. SIWZ punkt 3 podpunkt 3.2. - Jaka nowa strona ma zostać umieszczona w istniejącym systemie: „Publicznie dostępny wykaz danych o środowisku” czy „Stan obsługi spraw”?
2. SIWZ punkt 19 - paragraf 1 punkt II umowy - Jaka nowa strona ma zostać umieszczona w istniejącym systemie: „Publicznie dostępny wykaz danych o środowisku” czy „Stan obsługi spraw”?
3. SIWZ punkt 19 - paragraf 4 punkt 2 podpunkt b umowy - Jaką ilość roboczogodzin zamawiający przewiduje na utworzenie nowej strony w istniejącym systemie?
4. SIWZ punkt 19 - paragraf 4 punkt 5 umowy - Kiedy zostanie zrealizowana płatność za utworzenie nowej strony?

Mikołów, dnia 17 kwietnia 2007 r.

**Biuro Zamówień Publicznych  
w miejscu**

dotyczy: pytań do przetargu PN-17/07 „Aktualizacja i rozbudowa systemu Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mikołów”

Pytanie 1 i 2

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje rozbudowę systemu BIP o 30 nowych stron w okresie obowiązywania umowy (24 miesiące). Zlecenia będą dokonywane sukcesywnie w razie potrzeb. Na dzień dzisiejszy konieczna jest rozbudowa BIP-u o strony, które zostały opisane w przytoczonych przykładach.

Pytanie 3

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje szacowania kosztów tworzenia nowych stron na podstawie ilości roboczogodzin.

Pytanie 4

Odpowiedź: Płatność za tworzenie nowych stron jest zawarta w umownej wartości zamówienia. Płatność będzie dokonywana na koniec każdego miesiąca w wysokości 1/24 wartości przedmiotu zamówienia (§ 4 umowy).

KIEROWNIK REFERATU

mgr inż. Wojciech Latusek

